

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/vitapol-piasek-dla-ptakow-anyzowy-5-4kg-wiaderko-zvp-2061-p-3318.html>

Vitapol piasek dla ptaków anyżowy 5,4kg wiaderko ZVP-2061



Cena	18,90 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy	3254
Kod producenta	3254
Kod EAN	5904479020611

Opis produktu

Piasek dla Ptaków Anyżowy Vitapol 5,4 kg

Higieniczny i aromatyczny: Piasek o zapachu anyżu od Vitapol stanowi idealne rozwiązanie do utrzymania klatki Twojego ulubieńca w czystości. Ten 5,4-kilogramowy piasek, o przyjemnym i świeżym zapachu anyżu, nie tylko pomaga w utrzymaniu higieny w klatce, ale także sprawia, że otoczenie staje się bardziej komfortowe dla ptaków i ich właścicieli.

Wzbogacony o ważne składniki: Skład piasku został wzbogacony o drobno zmielone muszle, które są naturalnym źródłem mikro i makroelementów niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania organizmu ptaków. Muszle te dostarczają takich składników jak wapń, który jest kluczowy dla zdrowych kości i pięknych piór.

Wsparcie dla zdrowia ptaków: Regularne używanie piasku anyżowego Vitapol w klatce ptaków przyczynia się nie tylko do utrzymania czystości, ale także wspiera zdrowie ptaków, pomagając im w naturalnym ścieraniu pazurów i dziobów, a także dostarczając niezbędnych minerałów.

Prosty w użyciu: Piasek jest łatwy w użyciu i wymianie, co czyni codzienną pielęgnację klatki mniej czasochłonną i bardziej wygodną. Jego drobna tekstura jest bezpieczna dla ptaków i nie powoduje pylenia.

Zaangażowanie Vitapol w dobrostan zwierząt: Producent piasku, firma Vitapol, jest znana z zaangażowania w tworzenie produktów wysokiej jakości, które przyczyniają się do zdrowia i dobrostanu zwierząt domowych. Wybierając produkty Vitapol, masz pewność, że wybierasz rozwiązania przyjazne dla zwierząt.

Podsumowanie: Piasek dla Ptaków Anyżowy Vitapol to doskonały wybór dla każdego, kto pragnie utrzymać czystość i higienę w klatce swojego ptaka, jednocześnie dbając o jego zdrowie i samopoczucie. Zapewnia to nie tylko czyste i świeże otoczenie, ale także dostarcza niezbędnych składników odżywczych dla Twojego pierzastego przyjaciela.

Skład: piasek, pokruszone muszle ostryg 1%.
Dodatki: dodatki sensoryczne: aromat anyżowy.

Dla zapewnienia właściwej higieny klatki zaleca się wymianę piasku 2-3 razy w tygodniu.

Czytaj więcej